) Comunita Montana
di Valle Trompia

INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI Al DIPENDENTI DIRIGENTI E NON DIRIGENTI

ANNO 2022

Cognome

Nome

Qualifica

Denominazione Conferente

Oggetto dell'incarico

Data inizio

Data fine

Importo (euro)

Prot. Arrivo n.

Prot. Partenza n.

Conforti

Alessio

Non dirigente

Optima Servizi integrati per |'azienda s.r.l.

Collaborazione professionale

02/05/2022

30/06/2022

Da definire

5724/2022

5725/2022

Baratti

Cinzia

Non dirigente

Se.Va.T.s.ca.r.l

Commissario esterno per bando
di selezione per la costituzione di
una graduatoria per assunzioni a
tempo indeterminato di
istruttore amministrativo
contabile

19/05/2022

25/05/2022

€0,00

5945/2022

5974/2022

Conforti

Alessio

Non dirigente

Comune di Cellatica

Commissario esterno per concorso
categoria D1 - Istruttore Direttivo

31/05/2022

15/06/2022

€500,00

6426/2022

6437/2022

Paonessa

Laura Maria

Non dirigente

Se.Va.T.s.ca.r.l

Commissario esterno per bando
di selezione per la costituzione di
una graduatoria per assunzioni a
tempo indeterminato di
istruttore amministrativo

29/06/2022

06/07/2022

€0,00

7512/2022

7527/2022

Baratti

Cinzia

Non dirigente

Se.Va.T.s.ca.r.l

Commissario esterno per bando
di selezione per la costituzione di
una graduatoria per assunzioni a
tempo indeterminato di
istruttore amministrativo

14/09/2022

16/09/2022

€0,00

10011/2022

10013/2022

Mansini

Giuseppe

Non dirigente

Se.Va.T.s.ca.r.l

supporto nelle fasi di progettazione
alla societa Se.Va.T. per la redazione
del progetto definitivo-esecutivo
denominato "lavori di manutenzione
straordinaria ed efficientamento
energetico dell'edificio scolastico I1S
Primo Levi di Sarezzo"

22/08/2022

19/12/2022

€5.000,00

9378/2022

9481/2022

Galesi

Giovanni
Angelo

Non dirigente

Se.Va.T.s.ca.rl

Commissario esterno per bando
di selezione per esami per la
costituzione di

una graduatoria per assunzioni a
tempo indeterminato di
geometra

21/09/2022

23/09/2022

€0,00

10210/2022

10292/2022

Conforti

Alessio

Non dirigente

Comune di Brione

Commissario esterno per concorso
categoria C1 - Istruttore
Amministrativo

14/11/2022

24/11/2022

€0,00

12527/2022

12529/2022

Raza

Paola

Non dirigente

Comune di Brione

Commissario esterno per concorso
categoria C1 - Istruttore
Amministrativo

14/11/2022

24/11/2022

€0,00

12527/2022

12529/2022

Aggiornata al 02/03/2023



