

**INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI AI DIPENDENTI DIRIGENTI E NON DIRIGENTI**  
**ANNO 2022**

Cognome	Nome	Qualifica	Denominazione Conferente	Oggetto dell'incarico	Data inizio	Data fine	Importo (euro)	Prot. Arrivo n.	Prot. Partenza n.
Conforti	Alessio	Non dirigente	Optima Servizi integrati per l'azienda s.r.l.	Collaborazione professionale	02/05/2022	30/06/2022	Da definire	5724/2022	5725/2022
Baratti	Cinzia	Non dirigente	Se.Va.T. s.c.a.r.l.	Commissario esterno per bando di selezione per la costituzione di una graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato di istruttore amministrativo contabile	19/05/2022	25/05/2022	€ 0,00	5945/2022	5974/2022
Conforti	Alessio	Non dirigente	Comune di Cellatica	Commissario esterno per concorso categoria D1 - Istruttore Direttivo	31/05/2022	15/06/2022	€ 500,00	6426/2022	6437/2022
Paonessa	Laura Maria	Non dirigente	Se.Va.T. s.c.a.r.l.	Commissario esterno per bando di selezione per la costituzione di una graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato di istruttore amministrativo	29/06/2022	06/07/2022	€ 0,00	7512/2022	7527/2022
Baratti	Cinzia	Non dirigente	Se.Va.T. s.c.a.r.l.	Commissario esterno per bando di selezione per la costituzione di una graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato di istruttore amministrativo	14/09/2022	16/09/2022	€ 0,00	10011/2022	10013/2022
Mansini	Giuseppe	Non dirigente	Se.Va.T. s.c.a.r.l.	supporto nelle fasi di progettazione alla società Se.Va.T. per la redazione del progetto definitivo-esecutivo denominato "lavori di manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico dell'edificio scolastico IIS Primo Levi di Sarezzo"	22/08/2022	19/12/2022	€ 5.000,00	9378/2022	9481/2022
Galesi	Giovanni Angelo	Non dirigente	Se.Va.T. s.c.a.r.l.	Commissario esterno per bando di selezione per esami per la costituzione di una graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato di geometra	21/09/2022	23/09/2022	€ 0,00	10210/2022	10292/2022
Conforti	Alessio	Non dirigente	Comune di Brione	Commissario esterno per concorso categoria C1 - Istruttore Amministrativo	14/11/2022	24/11/2022	€ 0,00	12527/2022	12529/2022
Raza	Paola	Non dirigente	Comune di Brione	Commissario esterno per concorso categoria C1 - Istruttore Amministrativo	14/11/2022	24/11/2022	€ 0,00	12527/2022	12529/2022